
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË    
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 25/2 dt.14.02.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.08.02.1996, pasi  

shqyrtoi kërkesat e paraqitura nga qytetarë të Tiranës për shtesë 

pensioni të posaçëm, mbështetur në Ligjin Nr.7703, dt.11.05.1993 

“Për Sigurimet Shoqërore”, Vendimit e Këshillit të Ministrave 

Nr.152, dt.05.04.1994 “Për kushtet e përfitimit, shumën dhe 

proçedurën e dhënies së pensioneve të posaçme dhe shtesave të 

pensioneve” si dhe në Ligjin Nr.7572, dt.10.06.1992 “Për 

Organizimin dhe Funksionimin e Pushtetit Lokal” 

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë shtesë pensioni të posaçëm në masën e 

përcaktuar në pikën.5 të Vendimit Nr.152, dt.05.04.1994, 

ndryshuar me Vendimin Nr.424, dt.05.09.1994, për 

personat si më poshtë : 

 

1.SEKTORI ARSIMIT : 

 

1.Agron Ibrahim Babamusta 

 

2.Dhori Kote 

 

3.Thanas Gace 

 

4.Fiqiri Sherri 



5.Eleonora Pance 

 

6.Vangjel Shundi 

 

7.Rifat Zhupi 

 

2.SEKTORI I KULTURES : 

 

1.Viktor Gjika 

 

2.Tonin Guraziu 

 

3.Fiqiri Kraja 

 

4.Lec Vuksanaj 

 

5.Sheraf Gjebrea 

 

6.Loni Papa 

 

7.Isuf Kazazi 

 

8.Isref Shaqiri 

 

9.Agim Basha 

 

10.Fatos Metohu 

 

11.Drita Agolli 

 

12.Fatmir Domi 

 

13.Rajmonda Dabulla 

 

14.Ferdinand Leka 

 

15.Hysen Gostivari 

 

3.SEKTORI USHTARAK 

 



1.Vangjel Kasapi 

 

2.Shahin Leka 

 

3.Shyqiri Kondi 

 

2. Të miratojë shtesë pensioni të posaçëm në masën e 

përcaktuar nga pika.5 e Vendimit të K.Ministrave Nr.152, 

dt.05.04.1994, ndryshuar me Vendimin Nr.424, 

dt.05.09.1994, për familjarët e personit të vdekur : 

 

1.Prof.Sotir Kuneshka 
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